Druh Faktury

411027585
2105703523
52023
62023
2023009
9700113265
1022300289
233190534
6612310568
6612310598
9000472731
20230005
2432304
1243323041
1243523043
8630531971
8630532107
3090043025
3010153024
2023082
1023040055
1420230466
2023004946
2023094
92023
4231928858
1022300301
233190568
20230066
2023006531
4206900702
4207700882
6622302774
233190592
2023011
2023012
216230655
22304052
442302015
20230050
101017
20230142
2302000380
2300718
2317105
1022300341
204241
20230025
20230026
269195971
8327448397
2500735986
202304
8414821872
8409950012
303562023
20230453
8327327356
2023000076
2300274
2300694

I€o DPH
00151700 A
00151866 A
36163376 N
54226384 N
36852686 A
36570460 A
36191400 A
36230537 A
35763469 A
35763469 A
35910739 A
45686173 N
36476633 A
36314242 A
36314242 A
35815256 A
35815256 A
44483767 A
44483767 A
36723321 A
36465828 A
44031483 A
36314242 A
36723321 A
42232805 A
31373861 A
36191400 A
36230537 A
17143306 A
36314242 A
35815256 A
35815256 A
35763469 A
36230537 A
47671700 N
47671700 N
35971967 A
00611026 N
00002801 A
52157512 N
48060658 A
33528055 A
35840790 A
45950938 A
36490911 A
36191400 A
00610992 N
50169637 A
50169637 A
36191400 A
35763469 A
36570460 A
51243211 N
35815256 A
35815256 A
51183455 A
46852549 A
35763469 A
43875548 A
45404879 A
36488135 A

Nézov

Allianz - Slovenska poistovia, a.s.
Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky
Slovensky rybarsky zvéz Bardejov

KSK SVK

Erga, s.r.o.

Vychodoslovenska vodérenska spoloénost, a.s.
ANTIK Telecom s.r.o.

MICHLOVSKY, spol. s r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

SPP Distribtcia

LT - consult, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
STABO BARDEJOV, s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

EuroTRADING s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

STABO BARDEJOV, s.r.o.

JUDr.Svitoslav Vasko, advokat

Linde Gas s.r.o.

ANTIK Telecom s.r.o.

MICHLOVSKY, spol. s r.o.

Dusan Fecko - Predajiia u Fecka

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovak Telekom, a.s.

MICHLOVSKY, spol. s r.o.

Ing.Peter Hudak - REVITECH

Ing.Peter Hudak - REVITECH

UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o.
Regionalny urad verejného zdravotnictva Bl
SLOVENSKA INOVACNA A ENERGETICKA AGENTURA
Asocidcia rozpocitavatelov tepla a vody Slovenska
Tritonsystems spol. sr.o0.

Jozef PODUBINSKY - Jozo

HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.
EuroCoffee s.r.o.

CHASTIA s.r.0.

ANTIK Telecom s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva Bl
BALstav-mont s.r.o.

BALstav-mont s.r.o.

ANTIK Telecom s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Vychodoslovenska vodérenska spolo¢nost, a.s.
Aneta Rilkova

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Commander Services s.r.o.

VS CONTROL s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.

BARDENERGY, s.r.o0.

PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o.
MART SYSTEM s.r.0.

Ulica

Pribinova 19
Pribinova 2
Radni¢né namestie 31
Slovenska 1478/1
Brestova C. |
Komenského 50
Carskeho 10
Letna 796/9
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Mlynské nivy 44/b
K Surdoku 6111/8
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynskd 31
Mlynska 31
Stefanikova 5
Slovenska 1
Muskatova 38/495
Robotnicka 2271
Stefanikova 5
Bastovd 5/A
Tuhovskd 3
Carskeho 10
Letna 796/9
Zahradna 8
Robotnicka 2271
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Bajkalska 28
Letna 796/9
Trebiéska 1833/1
Tfebigska 1833/1
Seveenkova 36
Kuzményho 18
Bajkalska 27
Zvolenska cesta 29
Topol¢ianska 25
Laca Novomeského 2567/1
Dialni¢na cesta 27
Trnavska cesta ¢.813
Kosicka 3646/68
Cérskeho 10
Hollého 5
Mihalov 3992/63
Mihalov 3992/63
Cérskeho 10
Bajkalska 28
Komenského 50
Andrejovd 12
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Zitnd 23

Bzenov 146
Bajkalska 28
Druzstevna 1090/86
Jirdskova 2
Zelezniénd 2

ps¢

81109
81272
08501
08501
040 14
042 48
040 01
92101
81762
81762
82511
08001
08501
01701
01701
82511
82511
042 91
04291
08501
08501
04011
01701
08501
08501
83106
04001
92101
085 01
01701
82511
82511
81762
92101
066 01
066 01
85101
085 67
82799
97405
85105
08501
903 01
92601
05801
04001
080 01
08501
08501
04001
81762
042 48
086 37
82511
82511
83106
082 42
81762
95617
916 01
08221

Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bardejov
Bardejov
Kosice

Kosice

Kosice
Piestany
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Presov
Bardejov
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Kosice
Bardejov
Bardejov
Kosice
Povazska Bystrica
Bardejov
Bardejov
Bratislava
Kosice
Piestany
Bardejov
Povazskd Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Piestany
Humenné
Humenné
Bratislava
Bardejov
Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava
Bardejov
Senec

SERED

Poprad

Kosice

Presov
Bardejov
Bardejov
Kosice
Bratislava
Kosice

Sarigské Cierne
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Bzenov
Bratislava
Sol¢any

Stard Turd
Velky Saris

Prijatad
13.4.2023
12.4.2023

5.4.2023
14.4.2023
5.4.2023
12.4.2023
13.4.2023
14.4.2023
21.4.2023
21.4.2023
28.4.2023
15.5.2023
3.4.2023
3.4.2023
3.4.2023
3.4.2023
3.4.2023
4.4.2023
4.4.2023
5.4.2023
5.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
11.4.2023
12.4.2023
14.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
18.4.2023
21.4.2023
21.4.2023
21.4.2023
21.4.2023
24.4.2023
24.4.2023
24.4.2023
25.4.2023
27.4.2023
27.4.2023
27.4.2023
27.4.2023
27.4.2023
28.4.2023
2.5.2023
2.5.2023
3.5.2023
3.5.2023
3.5.2023
3.5.2023
4.5.2023
5.5.2023
5.5.2023
9.5.2023
9.5.2023
10.5.2023
11.5.2023
11.5.2023
11.5.2023
16.5.2023
18.5.2023

Suma Popis
13 177,34 € poistenie majetku (kotolne + KP)
87,00 € roény poplatok za zneistovanie ovzdusia
200,00 € dar - Slovensky rybarsky zvéz
300,00 € dar - KSK SVK
2 940,00 € K19 - spracovanie PD pre MS Novy Sad
11,50 € K09 - odborné stanovisko k PD (Sarig)
12,00 € K09 - vyjadrenie k inzin. sietam (Saris)
21,00 € K09 - vyjadrenie o existencii PTZ(Saris)
20,00 € KO9 - vyjad. k existencii sieti (Saris)
20,00 € K19 - vyjad. k exist. sieti(M3 Novy Sad)
96,00 € K19 - popl. za vyjadrenie (MS Novy Sad)
3000,00 EF PM - implement. projektu (7. splatka)
1 184,59 € najom (04/2023)
32 414,00€ preddavok el. energia - 190M (04/2023)
1 559,00 preddavok el. energia - 250M (04/2023)
15 002,00 € zemny plyn - 260M (04/2023)
2 250,00 € zemny plyn - Wolkerova 1976 (04/2023;
695,50 € zemny plyn - Toplianska 9A (04/2023)
4 375,70 € zemny plyn - Stocklova 32 (04/2023)
664,70 € KP - vyroba reklamnej tabule, instaldcia
72,00 € MegaNet (04/2023)
94,80 € vykon zodpovednej osoby (04/2023)
-1771,45 € vyGct. FA - 190M (03/2023)
256,80 € KP - vyroba dekoracnych viniek na oknd
240,00 € pravne sluzby (04/2023)
97,49 € plynové bomby
12,00 € K09 - vyjadrenie IS (porucha teplovodu)
21,00 € K09 - vyjadrenie o existencii (porucha)
294,46 € KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
194,43 € vyUct. FA - 250M (03/2023)
3 450,00 € SPP - predd. Pod Vinbargom 1 (04/2023'
7 488,00 € SPP - predd. Hnedy priem. park (04/2023,

51,60 € K09 - vytycenie telekom.vedenia(porucha)

170,40 € K09 - vytycenie telekom. vedeni(porucha)
320,00 € K02 - meranie hrabky steny tlak. nddob
1354,00€ VS1, VS2, VS3, OST - odborné prehliadky
140,00 € K09 - vytycenie IS (porucha teplovodu)
78,00 € KP - odber vzorky (04/2023)

9 521,40 € overovanie hospod. prevadzky STZ
156,00 € skolenie - rozpocitavanie nakladov tepla
504,00 € KP - in3talacia klientského PC
345,48 € KP - kvety, zemina
131,54 € KP - pracie prostriedky
151,80 € prazena zrnkova kdva - 6ks
468,00 € konferencia - Energy Camp 2023
186,00 € K09 - vytycenie IS (porucha teplovodu)
124,20 € KP - lab. rozbor bazénovej vody (04/23)

1 855,53 € KP - oprava stre3ného plasta

29 792,00€ KOS - oprava stre3ného plasta
195,20 € K06, K10-K12 - prenos dét (04/2023
455,72 € mobilné sluzby (04/2023)
37 268,13 € vodné + sto¢né
129,80 € poskytovanie smoothie obéerst. zamest.
-215,51 € vyuct. FA - Pod Vinbargom 1 (04/2023)
-1767,01€ vyuct. FA - Hnedy priem. park (04/2023)
102,60 € GPS (04/2023)
286,80 € K28 A - oprava plyn. kotla &.1
72,84 € pevna siet (04/2023)
541 940,34 € nakup. teplo (04/2023)
118,80 € pristup k spoplatnenym ¢lankom
3 014,62 € KP - servis plyn.KGJ v cykle (12000 Mth)

Objednavka

382023

562023

522023
532023
502023
512023

12023

582023

572023

12023
222023
212023

622023

Zmluva
411027585

5/2023
6/2023

1/2022
243/02
23224645_M
23224645_R
6300211597
9106760387

2022-2011174
23224645_M

0169/2020

23224645_R
9106691933
6503002361

082/2022

0257/2020
10-000070927P02013
9106691933
6503002361
005/2017

BEN-BTE-DOE/08

102/2022



MMM MMM MMM MMM T

523106023
75529527
4202301523
4202301524
4202301525
23050051
202300283
230025
2023075
4019038233
23043
4202301724
4202301725
4202301726
230142
202300355

00619621 A
31349307 A
35814586 A
35814586 A
35814586 A
48114154 A
48154091 A
45411395 A
46275436 A
00684864 A
46201050 A
35814586 A
35814586 A
35814586 A
43691145 A
48154091 A

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS

Siemens s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

ARENA PRAHA, s.r.o.
ELEKTRO J.M.P,, s.r.0.
NRG flex, s.r.o.
VANIKO, s.r.o.

Wurth spol.s.r.o.
Frantisek MiSek-FERMA

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

Michala Sibova - SPOJMA
ELEKTRO J.M.P., s.r.0.

Stefanikova 786
Lamadska cesta 3/A
Vajnorskd 140
Vajnorska 140
Vajnorskd 140
Videriska 340
KluSovska Zadbava 243
Lesna 16

Klastorska 126/19
Pribylinska 2

Pod 100 Lipami 407/11
Vajnorska 140
Vajnorskd 140
Vajnorska 140
Duklianska 1377
Klusovska Zabava 243

08501
84104
83104
83104
83104
25242
086 22
900 27
08501
83255
086 33
83104
83104
83104
08501
086 22

Bardejov

Bratislava - Karlova Ves
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Vestac, Praha-zapad
KluSov

Bernolakovo
Bardejov

Bratislava

Zborov

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bardejov 1

Klusov

18.5.2023
12.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
19.4.2023
24.4.2023
26.4.2023
28.4.2023
28.4.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
4.5.2023
9.5.2023

245,22 € el. energia - Hnedy park (04/2023)

707,58 € elektr. pohon, snima¢ vonkajsej teploty
60,76 € kohut gulovy (voda), priruba DN 5C

438,56 € expanzomat 100L, ventil, koleno, vsuvka
27,98 € izolacia Tubex Standard

676,77 € KP - plavky, okuliare, ¢iapky

270,34 € cyky, isti¢, vyvodka, vidlica, lista

6 694,06 € okruh K09 - potrubie, prechod, manzety

110,00 € KP - prac. odevy

241,70 € rukavice, sprej, Cisti¢ bfzd, odhrdzovat

351,79 € izoflex, ventil, teplomer, sifén, vsuvka
49,67 € teplomer bimetalovy

767,23 € expanzomat, ventil, kohut, izolacia

505,02 € rura, tesnenie, koleno, kohut, vsuvka

189,39 € uholnik, skrutky, podlozky, listy

100,48 € lista, hmozdinky, kdbel, trubka, svorka

462023

592023

682023

115/2023



